
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235991

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 09:12:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 135

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 10.827,41
Objeto:
Contratação de Empresa que forneça “Day Use” com café da manhã e atividades
recreativas/passeios, as mulheres em situação de vulnerabilidade social dos Centros de Referência
de Assistência Social (CRASS I, II e III) do Município de Paraguaçu Paulista - Data e horário de
recebimento das propostas até o dia 11/06/2024, às 14:00horas 
Resumo:
Contratação de Empresa que forneça “Day Use” com café da manhã e atividades
recreativas/passeios, as mulheres em situação de vulnerabilidade social dos Centros de Referência
de Assistência Social (CRASS I, II e III) do Município de Paraguaçu Paulista - Data e horário de
recebimento das propostas até o dia 11/06/2024, às 14:00horas 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 Disp06024 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235991/pcontratacao-de-empresa-que-forneca-day-use-com-cafe-da-manha-e-atividades-recreativaspasseios-as-mulheres-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-dos-centros-de-referencia-de-assistencia-social-crass-i-ii-e-iii-do-municipio-de-paraguacu-paulista-strongdata-e-horario-de-recebimento-das/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aed42d93a15e8a15f9b5da31e53a655c.zip

